336ª feira | 25/Set/2015  - Edição nº 9543

Secretaria da Administração e da Previdência

Junta Comercial do Paraná

PORTARIA JCP Nº 069 de 22 de setembro de 2015

        O Presidente da Junta Comercial do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
estabelecido no artigo 47, da Lei nº 8.485, de 03 de junho de 1987, conforme Processo de Alteração Orçamentária nº
4769 /COP/SEFA,

        R E S O L V E:
        Art. 1º Ajustar os Orçamentos Fiscal e Próprio da Administração Indireta, aprovados pela Lei Estadual nº
18.409 de 29 de dezembro de 2014, no valor de R$ 5.447,00 (cinco mil, quatrocentos e quarenta e sete reais), de
acordo com os Anexos I e II desta Portaria.
        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Curitiba, em 22 de setembro de 2015.

  ARDISSON NAIM AKEL
  Presidente

*-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------*
I ACRÉSCIMO                                    A N E X O   I                                     Fl. 01           I
I DE DESPESA                           ANEXO A PORTARIA JCP Nº 069/2015                          R$ 1,00          I
*-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------*
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
I      I                                                         I Natureza I     I    I   I               I N.do I
I Cód. I                        Especificação                    I   da     IFonteI Gr IALOI     Valor     I Proc I
I      I                                                         I  Despesa I     IFnteI   I               I      I
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
I 2700 I SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA  I          I     I    I   I               I      I
I      I                                                         I          I     I    I   I               I      I
I 2734 I JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ - JUCEPAR                     I          I     I    I   I               I      I
I 4048 I MODERNIZAÇÃO DO REGISTRO PÚBLICO DE EMPRESAS NO ESTADO  I 33900800 I 250 I 95 I L I         5.447 I 4769 I
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
                                                                                T o t a l  I         5.447 I
                                                                                           *---------------*
*-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------*
I REDUÇÃO                                     A N E X O   II                                     Fl. 01           I
I DE DESPESA                           ANEXO A PORTARIA JCP Nº 069/2015                          R$ 1,00          I
*-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------*
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
I      I                                                         I Natureza I     I    I   I               I N.do I
I Cód. I                        Especificação                    I   da     IFonteI Gr IALOI     Valor     I Proc I
I      I                                                         I  Despesa I     IFnteI   I               I      I
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
I 2700 I SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA  I          I     I    I   I               I      I
I 2734 I JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ - JUCEPAR                     I          I     I    I   I               I      I
I 4048 I MODERNIZAÇÃO DO REGISTRO PÚBLICO DE EMPRESAS NO ESTADO  I 33903900 I 250 I 95 I L I         5.447 I 4769 I
*------*---------------------------------------------------------*----------*-----*----*---*---------------*------*
                                                                                T o t a l  I         5.447 I
                                                                                           *---------------*

82119/2015

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 3242 23/09/2015
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 15290 DE 13/02/2014 O NOME DE MARISA APARECIDA BARAVIERA TOSTA
R.G. 13889392   LF - 1

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 3243 23/09/2015
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 24211 DE 19/10/2010 O NOME DE SAMIRA MOHAMAD KASSEM ABOU NOUH
R.G. 32350097   LF - 1

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 3244 23/09/2015
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 2835 DE 12/08/2015 O NOME DE JESSI MARIA DE OLIVEIRA
R.G. 8404232   LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 4381 DE 23/09/1992 O NOME DE NELSON AVILA SIMAO
R.G. 9767800   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 11823 DE 24/02/2005 O NOME DE ELIANE SANTOS DA CRUZ
R.G. 11788947   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 16690 DE 19/09/1994 O NOME DE NATALINA MARIA MANEIRA
R.G. 21779130   LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 23582 DE 12/08/1998 O NOME DE RACHEL TETER HORNUNG
R.G. 32244521   LF - 21
EXCLUIR DA PORTARIA N. 24217 DE 19/10/2010 O NOME DE SAMIRA MOHAMAD KASSEM ABOU NOUH
R.G. 32350097   LF - 1

82142/2015

idervan
Rectangle